
 

 

 

 

 

Keväinen tervehdys Jälkkäristä                                                                                             Toukokuu 2021 

 

Kevät on edennyt pitkälle ja niinpä Jälkkärissäkin alkavat jo tämän toimintakauden viimeiset viikot 

olla käsillä. 

Huhtikuussa olemme ulkona pelanneet jalkapalloa ja sählyä, leikkineet erilaisia yhteisleikkejä esim. 

”kirkkistä”, hippaleikkejä, peiliä sekä hyppineet ruutua. Kädentaidoissa olemme tehneet mm. 

rannekoruja punomalla, maalanneet kauniita keväisiä vesiväritöitä, sormivirkanneet ja askarrelleet 

vappunaamareita. Liikuntasalissa olemme leikkineet mm. hirvenmetsästystä, viivahippaa, 

kaupunkisotaa ja pelanneet sulkapalloa. Jälkkäritiloissa olemme tehneet rentoutusharjoituksia, 

kokkailleet banaanipirtelöä, olemme tehneet pieniä näytelmiä sekä kuunnelleet äänisatuja ja 

samalla kuvittaneet piirtämällä kuunneltavaa satua. 

Toukokuun aloitimme hieman salaperäisesti, äitienpäiväaskarteluiden merkeissä. Kädentaidoissa 
jatkamme mm. tekemällä linnunpönttöjä tyhjistä maitopurkeista, keräämme kiviä, joista 
maalaamme keväisiä pörriäisiä ym. ötököitä. Suunnitteilla on, että tekisimme keppihevosille 
esteitä ja pitäisimme esteratsastuskilpailut koulun pihalla. Liikuntasalissa leikimme muutamia 
uusia leikkejä, rakentelemme temppuratoja ja kokeilemme lasten joogaa. Teemme pieniä 
metsäretkiä läheiseen metsään, missä voi leikkiä sekä tarkkailla keväistä luontoa. Kokkailua on 
vuorossa ti 11.5., jolloin teemme hedelmäsalaattia. Ke 12.5. lähdemme keväiselle piknikille heti 
koulun loputtua ja palaamme takaisin koulun pihalle n. klo 15 mennessä. Retkelle otamme 
retkieväät koululta mukaan. Huomioittehan, että retkipäivänä ei ole läksykerhoa vaan läksyt 
tehdään tuolloin kotona. Ti 18.5. katsomme yhdessä koulun tiloissa Tanssiteatteri Raatikon 
esityksen Hulivili ja oikkuileva ilmasto, joka on livestream-esitys. Jäätelöbaari on ti 25.5., tuolloin 
herkuttelemme Jälkkärissä jäätelöllä.  
 
Haluamme kiittää lapsia ja vanhempia kuluneesta Jälkkärivuodesta ja hyvästä yhteistyöstä. 
Toivotamme kaikille aurinkoista kesän odotusta. 
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